cancelar dentro de los cinco días siguientes a la notificación de esta providencia a 
la Señora SANDRA  PATRICIA LIZCANO MEDINA, mayor de edad e  identificada 
con la cedula de ciudadanía número 37.728.241,   las siguientes sumas de dinero: 

1.- Por la suma de CUARENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS ($45.000.000) por 
concepto de capital insoluto. 

2.- Por los intereses de plazo sobre el capital cobrado liquidados a la tasa del 2% 
mensual conforme quedo pactado en el titulo allegado para la ejecuciòn y por el 
periodo comprendido del 30 de agosto de 2018 al 20 de noviembre de 2020.